
Vem do estabilizador

existente

Vem do nobreak

existente

Quadro eletrico

nobreak

Quadro eletrico

estabilizado

Piso Elevado

3,50 x 2,00

Rack 42 u

-1-

-2-

2,5mmĮ

10A

10A

2,5mmĮ

-3-

50A

16,0mmĮ

-4-

-5-

-6-

-8-

-9-

10A

-10-

-11-

-12-

10A

-13-

-14-

-15-

10A

-7-

2,5mmĮ

4,0mmĮ

3#50,0(50,0) mmĮ

125A

DIAGRAMA UNIFILAR ESTABILIZADOR

-16- 4,0mmĮ

-17-

-18-

10A

-19-

-20-

-21-

10A

4,0mmĮ

50A

16,0mmĮ

10A

2,5mmĮ

10A

2,5mmĮ

10A

2,5mmĮ

10A

2,5mmĮ

10A

2,5mmĮ

10A

2,5mmĮ

4,0mmĮ

4,0mmĮ

4,0mmĮ

10A

10A

10A

10A

10A

10A

4,0mmĮ

4,0mmĮ

4,0mmĮ

4,0mmĮ

-1-

-2-

4,0mmĮ

16A

16A

4,0mmĮ

3#25,0(25,0) mmĮ

70A

DIAGRAMA UNIFILAR NOBREAK GERAL

-1- 2,5mmĮ

10A

3#16,0(16,0) mmĮ

50A

DIAGRAMA UNIFILAR ESTABILIZADA

SALA 202 B

-1- 2,5mmĮ

10A

3#16,0(16,0) mmĮ

50A

DIAGRAMA UNIFILAR ESTABILIZADA

SALA 203 B

-3-

20A

4,0mmĮ

-4-

10A

2,5mmĮ

-5-

10A

2,5mmĮ

TABELA

FASE

NEUTRO

TERRA

TOMADA BAIXA 0,30m

TOMADA ALTA 2,80m

PONTO DE REDE SIMPLES

TOMADA M£DIA 1,20m

QUADRO EL£TRICO DE DISTRIBUI¢ëO

PONTO DE REDE DUPLO
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